
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 2. 4. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 3 862 831,50

3 192 422,73 670 408,7721,00%

0,00 0,0012,00%

IMPORT

E - HAHN

3 192 422,73

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

3 862 831,503 192 422,7301 Elektroinstalace

3 192 422,73 3 862 831,50

E - HAHN

2. 4. 2024

 

 

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 2. 4. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 192 422,73

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3 192 422,73 21,00% 670 408,77

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 862 831,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

E - HAHN

01 - Elektroinstalace

 

Strana 3 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 192 422,73

D HSV Práce a dodávky HSV 51 304,96

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 680,00

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 10,000 512,00 5 120,00

2 K 612315402
Oprava vnitřní vápenné hrubé omítky stěn v rozsahu 

plochy přes 10 do 30 %
m2 10,000 128,00 1 280,00

3 K 612315412
Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu 

plochy přes 10 do 30 %
m2 10,000 128,00 1 280,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 28 531,20

4 K 952902021 Čištění budov zametení hladkých podlah m2 300,000 12,80 3 840,00

5 K 952902031 Čištění budov omytí hladkých podlah m2 300,000 38,40 11 520,00

6 K 952902221 Čištění budov zametení schodišť m2 100,000 24,32 2 432,00

7 K 952902231 Čištění budov omytí schodišť m2 100,000 64,00 6 400,00

8 K 971028451
Vybourání otvorů ve zdivu smíšeném pl do 0,25 m2 tl 

do 450 mm
kus 8,000 64,00 512,00

9 K 971042231
Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 

0,0225 m2 tl do 150 mm
kus 20,000 64,00 1 280,00

10 K 971042331
Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 

0,09 m2 tl do 150 mm
kus 5,000 64,00 320,00

11 K 972012411
Vybourání výplní otvorů z lehkých betonů v 

prefabrikovaných stropech tl přes 120 mm pl 0,50 m2
kus 5,000 64,00 320,00

12 K 973031616
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC 

pro špalíky a krabice do 100x100x50 mm
kus 10,000 64,00 640,00

13 K 974031121
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 

mm
m 10,000 57,60 576,00

14 K 974031122
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 

mm
m 10,000 69,12 691,20

D 997 Přesun sutě 15 093,76

15 K 997013155
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 18 m s omezením mechanizace
t 3,685 640,00 2 358,40

16 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 3,685 640,00 2 358,40

17 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 3,685 128,00 471,68

18 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904
t 3,685 2 688,00 9 905,28

D PSV Práce a dodávky PSV 1 466 016,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 1 466 016,00

19 K 741110041
Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm 

uložená pevně
m 50,000 25,60 1 280,00

20 M 34571152 trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 16/21,2mm m 50,000 7,68 384,00

21 K 741110042
Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm 

uložená pevně
m 50,000 25,60 1 280,00

22 M 34571154 trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 22,9/28,5mm m 50,000 10,24 512,00

23 K 741110511
Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 

víčkem
m 40,000 46,08 1 843,20

24 M 34571007 lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x20mm m 40,000 43,52 1 740,80

27 K 741112021
Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 

100x100 mm
kus 30,000 102,40 3 072,00

28 M 34571521.CS.K krabice s krytím 003.CS.K, 005.CS.K, IP65 kus 30,000 57,60 1 728,00

29 K 741112022
Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 

160x160 mm
kus 6,000 102,40 614,40

30 M 34571481
krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 

obdélníková 125x175mm
kus 6,000 83,20 499,20

E - HAHN

01 - Elektroinstalace

Strana 4 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

31 K 741112061
Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová 

kruhová
kus 10,000 46,08 460,80

32 M 34571511.KP krabice přístrojová instalační, KP-68/2, KP-68 kus 10,000 20,48 204,80

33 K 741112062
Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová 

kruhová pro sádrokartonové příčky
kus 20,000 46,08 921,60

34 M 34571512.KUL krabice univ. do A1-F, KUL 68-45/LD kus 20,000 37,12 742,40

35 K 741112063
Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová 

čtyřhranná
kus 10,000 46,08 460,80

36 M 34571456.P krabice parapetní PVC přístrojová čtvercová kus 10,000 57,60 576,00

37 K 741120001
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 

mm2 pod omítku (CY)
m 300,000 32,00 9 600,00

38 M 34141027.B2
vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované 

450/750V (B2ca,s1d1) 1x6mm2
m 300,000 38,40 11 520,00

39 K 741120001
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 

mm2 pod omítku (CY)
m 100,000 32,00 3 200,00

40 M 34141026.B2
vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované 

450/750V (B2ca,s1d1) 1x4mm2
m 100,000 35,84 3 584,00

43 K 741120003
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16 

mm2 pod omítku (např. CY)
m 100,000 32,00 3 200,00

44 M 34141029.B2
vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované 

450/750V (B2ca,s1d1) 1x16mm2
m 100,000 62,72 6 272,00

45 K 741120005
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 25-35 

mm2 pod omítku (např. CY)
m 100,000 64,00 6 400,00

46 M 34141030.B2
vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované 

450/750V (B2ca,s1d1) 1x25mm2
m 100,000 96,00 9 600,00

49 K 741120007
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 50 mm2 

pod omítku (např. CY)
m 60,000 64,00 3 840,00

50 M 34141031
vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace 

PVC 450/750V (H07V-K) 1x35mm2
m 60,000 185,60 11 136,00

246 K 741120107

Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC 

pláštěm žíla 95-120 mm2 zatažený (např. CY, CHAH-

V)

m 30,000 128,00 3 840,00

247 M 34141035
vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace 

PVC 450/750V (H07V-K) 1x120mm2
m 30,000 396,80 11 904,00

51 K 741121851
Demontáž kabel Cu pod omítkou plný plochý 2x1 až 

2,5 mm2, 3x1 až 2,5 mm2
m 100,000 25,60 2 560,00

52 K 741121863

Demontáž kabel Cu pod omítkou plný kulatý 2x4 až 6 

mm2, 3x2,5 až 6 mm2, 4x2,5 až 4 mm2, 5x1,5 až 2,5 

mm2

m 100,000 25,60 2 560,00

53 K 741122001.B
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 

plný plochý 2x1 až 1,5 mm2 (B2ca,s1d1)
m 80,000 32,00 2 560,00

54 M 34109511.B
kabel instalační plochý jádro Cu plné izolace 

B2ca,s1d1 450/750V 2x1,5mm2
m 80,000 12,80 1 024,00

55 K 741122003.B2
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 

plný plochý 2x2,5 mm2 (B2ca,s1d1)
m 1 400,000 32,00 44 800,00

56 M 34109515.B2
kabel instalační jádro Cu plné izolace B2ca,s1d1 

450/750V 2x2,5mm2
m 1 400,000 12,80 17 920,00

57 K 741122015.B
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 

plný kulatý 3x1,5 mm2 (B2ca,s1d1)
m 700,000 32,00 22 400,00

58 M 34111030.B
kabel instalační jádro Cu plné izolace B2ca,s1d1 

450/750V 3x1,5mm2
m 700,000 19,20 13 440,00

59 K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 

plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (B2ca,s1,d1)
m 200,000 32,00 6 400,00

60 M 34111048.B
kabel instalační jádro Cu plné izolace B2ca,s1d1 

450/750V 3x6mm2
m 200,000 49,92 9 984,00

61 K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 

plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (B2ca,s1,d1)
m 200,000 32,00 6 400,00

62 M 34111042
kabel instalační jádro Cu plné izolace B2ca,s1d1 

450/750V 3x4mm2
m 200,000 40,96 8 192,00

63 K 741122016.B
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 

plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (B2ca,s1d1)
m 400,000 32,00 12 800,00

64 M 34111036.B
kabel instalační jádro Cu plné izolace B2ca,s1d1 

450/750V 3x2,5mm2
m 400,000 32,00 12 800,00

71 K 741122032.B
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 

plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (B2ca,s1d1)
m 80,000 57,60 4 608,00

72 M 34111100.B
kabel instalační jádro Cu plné izolace B2ca,s1d1 

450/750V 5x6mm2
m 80,000 126,72 10 137,60

73 K 741122032.B2
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 

plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (B2ca,s1d1)
m 50,000 57,60 2 880,00

74 M 34111098.B2
kabel instalační jádro Cu plné izolace B2ca,s1d1 

450/750V 5x4mm2
m 50,000 107,52 5 376,00

75 K 741122033
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 

plný kulatý 5x10 mm2 (např. CYKY)
m 90,000 57,60 5 184,00

76 M 34113034.B2
kabel instalační jádro Cu plné izolace B2ca,s1d1 

450/750V 5x10mm2
m 90,000 185,60 16 704,00

77 K 741128004
Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - vyhledání 

volného páru vedení
kus 100,000 64,00 6 400,00

78 K 741128005.R Ostatní pomocný instalační materiál set 1,000 12 800,00 12 800,00

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

80 K 741130001
Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo 

na přístroji
kus 180,000 37,12 6 681,60

81 K 741130003
Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo 

na přístroji
kus 80,000 37,12 2 969,60

82 K 741130004
Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo 

na přístroji
kus 80,000 37,12 2 969,60

84 K 741130006
Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo 

na přístroji
kus 20,000 37,12 742,40

85 K 741130007
Ukončení vodič izolovaný do 25 mm2 v rozváděči nebo 

na přístroji
kus 20,000 37,12 742,40

86 K 741130008
Ukončení vodič izolovaný do 35 mm2 v rozváděči nebo 

na přístroji
kus 90,000 44,80 4 032,00

87 K 741130011
Ukončení vodič izolovaný do 50 mm2 v rozváděči nebo 

na přístroji
kus 20,000 44,80 896,00

88 K 741210121
Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo 

plastových - skříněk do 10 kg
kus 4,000 1 280,00 5 120,00

89 M 35711000.PA rozvodnice PA kus 4,000 4 729,60 18 918,40

90 K 741210201
Montáž rozváděč skříňový nebo panelový dělitelný 

pole do 200 kg
kus 1,000 19 200,00 19 200,00

91 M 35717504.HRN rozvaděč HR-N, dle PD kus 1,000 227 840,00 227 840,00

92 K 741210201
Montáž rozváděč skříňový nebo panelový dělitelný 

pole do 200 kg
kus 2,000 19 200,00 38 400,00

93 M 35717504.RUPS rozvaděč RUPS, dle PD kus 2,000 69 376,00 138 752,00

96 K 741210201.2ROP
Montáž rozváděč skříňový nebo panelový dělitelný 

pole do 200 kg
kus 1,000 19 200,00 19 200,00

97 M 35717504.2ROP rozvaděč 2ROP doplnění, úprava dle PD kus 1,000 113 331,20 113 331,20

100 K 741210201.3ROP
Montáž rozváděč skříňový nebo panelový dělitelný 

pole do 200 kg
kus 1,000 19 200,00 19 200,00

101 M 35717504.3ROP rozvaděč 3 ROP doplnění, úprava dle PD kus 1,000 102 558,72 102 558,72

102 K 741211847
Demontáž rozvodnic kovových na povrchu s krytím 

přes IPx4 plochou přes 0,8 m2
kus 2,000 25,60 51,20

252 K 741211853
Demontáž rozvodnic kovových volně stojících s krytím 

do IPx4 plochou přes 1 m2
kus 4,000 25,60 102,40

104 K 741213811
Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil do 

4 mm2 bez zachování funkčnosti
kus 30,000 25,60 768,00

105 K 741213813
Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil 

přes 4 do 10 mm2 bez zachování funkčnosti
kus 30,000 25,60 768,00

106 K 741213815
Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil 

přes 10 do 25 mm2 bez zachování funkčnosti
kus 20,000 25,60 512,00

107 K 741213845
Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil 

přes 10 do 25 mm2 se zachováním funkčnosti
kus 20,000 25,60 512,00

113 K 741310041.V
Montáž přepínač vestavný 5-sériový prostředí 

venkovní/mokré se zapojením vodičů
kus 8,000 76,80 614,40

114 M
ABB.355305289

B1.V
Přepínač sériový, řazení 5, IP44, vestavný kus 8,000 192,00 1 536,00

127 K 741311813
Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A 

šroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek
kus 10,000 38,40 384,00

141 K 741370034.N1 Montáž svítidlo nástěnné přisazené nouzové kus 4,000 512,00 2 048,00

142 M 34835012.N1 svítidlo LED nouzové vč. baterie, s piktogramem kus 4,000 2 054,40 8 217,60

143 K 741370034.N2 Montáž svítidlo vestavné nouzové kus 5,000 512,00 2 560,00

144 M 34835013.N2 svítidlo LED nouzové vč. baterie kus 5,000 1 856,00 9 280,00

249 K 741371823

Demontáž osvětlovacího modulového systému 

zářivkového dl přes 1100 mm bez zachování 

funkčnosti

kus 20,000 512,00 10 240,00

154 K 741372022.A

Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné 

hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se 

zapojením vodičů

kus 39,000 512,00 19 968,00

155 M 34774110.A svítidlo LED, typ "A", čistý prostor, Ra90 kus 39,000 2 289,92 89 306,88

173 K 741420021.Z1 Montáž svorka zemnicí se 2 šrouby kus 50,000 51,20 2 560,00

174 M 35431164.Z1 svorka univerzální zemnicí kus 50,000 44,80 2 240,00

175 K 741420031.Z2
Montáž svorka hromosvodná na potrubí D do 200 mm 

se zhotovením
kus 20,000 51,20 1 024,00

176 M 35442001.Z2 svorka na potrubí univ. kus 20,000 44,80 896,00

177 K 741810003.P Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení kus 2,000 16 000,00 32 000,00

178 K 741820102 Měření intenzity osvětlení soubor 2,000 10 432,00 20 864,00

250 K 741910301
Montáž rošt a lávka typová se stojinou,výložníky a 

odbočkami pozinkovaná jednostranná
m 20,000 192,00 3 840,00

251 M 34575214.L lávka kabelová ocelová děrovaná 200x60mm m 20,000 270,08 5 401,60

179 K 741910413 Montáž žlab kovový šířky do 125 mm bez víka m 128,000 320,00 40 960,00

180 M 34575493 žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 100X125 m 128,000 620,80 79 462,40

181 K 741910414 Montáž žlab kovový šířky do 250 mm bez víka m 60,000 320,00 19 200,00

182 M 34575494 žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50X250 m 60,000 620,80 37 248,00

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

187 K 741910601.P Montáž příchytka kabelová plastová, vč. kotvy kus 400,000 25,60 10 240,00

188 M 35432540.P příchytka kabelová skupinová kus 400,000 33,28 13 312,00

D M Práce a dodávky M 1 558 621,77

D 21-M Elektromontáže 179 328,00

189 K 210020812
Montáž se zhotovením přepážek v kabelovém kanálu 

neprůchozím, požární provedení, vč. mat.
m2 2,200 640,00 1 408,00

190 K 210020813
Montáž se zhotovením přepážek ve stropním 

průchodu, pořární provedení, vč. materiálu
m2 1,200 640,00 768,00

191 K 210800411

Montáž vodiče Cu izolovaného plného nebo laněného 

s PVC pláštěm do 1 kV žíla 0,15 až 16 mm2 

zataženého (např. CY, CHAH-V) bez ukončení

m 320,000 25,60 8 192,00

192 M 34121122.J2
kabel sdělovací jádro Cu plné izolace B2ca,s1d1 

2x2x0,8
m 320,000 19,20 6 144,00

193 K 210800411

Montáž vodiče Cu izolovaného plného nebo laněného 

s PVC pláštěm do 1 kV žíla 0,15 až 16 mm2 

zataženého (např. CY, CHAH-V) bez ukončení

m 100,000 25,60 2 560,00

194 M 34121132.J4
kabel sdělovací jádro Cu plné izolace B2ca,s1d1 

4x2x0,8
m 100,000 25,60 2 560,00

203 K 210813037

Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 

4x25 až 35 mm2 (např. CYKY) bez ukončení 

uloženého pevně

m 100,000 64,00 6 400,00

204 M 34113135.B2 kabel silový jádro Cu izolace B2ca,s1d1 5x35mm2 m 100,000 499,20 49 920,00

209 K 210813041.B2
Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 

5x50 mm2 B2ca,s1d1 bez ukončení uloženého pevně
m 120,000 64,00 7 680,00

210 M 34113136.B2 kabel silový jádro Cu izolace B2ca,s1d1 5x50mm2 m 120,000 780,80 93 696,00

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 1 379 293,77

211 K 20410001.M4 Montáž transformátoru MED 4 kVA kus 2,000 1 280,00 2 560,00

212 M 37422111.M4 transformátor MED ECO-line 4 kVA kus 2,000 26 880,00 53 760,00

213 K 20410001.M5 Montáž transformátoru MED 5 kVA kus 2,000 960,00 1 920,00

214 M 37422111.M5 transformátor MED ECO-line 5 kVA kus 2,000 29 952,00 59 904,00

215 K 20410001.M6 Montáž transformátoru MED 3,15 kVA kus 3,000 426,66 1 279,98

216 M 37422111.M6 transformátor MED ECO-line 3,15 kVA kus 3,000 25 600,00 76 800,00

217 K 220261101 Konstrukce ocelová pro přístroje a zařízení do 5 kg kus 5,000 1 039,36 5 196,80

218 K 220261102 Konstrukce ocelová pro přístroje a zařízení do 10 kg kus 5,000 1 856,00 9 280,00

219 K 220261104 Konstrukce ocelová pro přístroje a zařízení do 100 kg kus 2,000 7 539,20 15 078,40

220 K 220261105
Konstrukce ocelová pro přístroje a zařízení univerzální 

1900 x 720 mm
kus 1,000 10 278,40 10 278,40

221 K 220322002.HD Montáž hlídače izolačního stavu kus 7,000 365,71 2 559,97

222 M 34535096 hlídač izolačního stavu kus 7,000 14 748,16 103 237,12

223 K 220322003.HM Montáž MTP kus 3,000 384,00 1 152,00

224 M 35826000.HM3 měřicí transformátor 25/5 A kus 3,000 1 361,92 4 085,76

225 K 220322003.HM Montáž MTP kus 4,000 384,00 1 536,00

226 M 35826000.HM4 měřicí transformátor 30/5 A kus 4,000 1 228,80 4 915,20

227 K 220322004.MDS Montáž panelu dálkové signalizace kus 2,000 640,00 1 280,00

228 M 34535097.MDS panel dálkové signalizace kus 2,000 17 040,64 34 081,28

244 K 220322004.MDS Montáž panelu dálkové signalizace kus 4,000 640,00 2 560,00

245 M 34535097.MDD panel dálkové signalizace Delta kus 4,000 4 208,64 16 834,56

229 K 220322005.H8 Montáž modulu vstupů a výstupů kus 2,000 640,00 1 280,00

230 M 35835108.H8 modul vstupů a výstupů kus 2,000 10 600,51 21 201,02

231 K 220322006.HP Montáž zdroje kus 2,000 640,00 1 280,00

232 M 35835106.HP zdroj 24V/15W kus 2,000 4 010,24 8 020,48

233 K 220410101.At Montáž přepínače 4P, 100A, 400V kus 2,000 640,00 1 280,00

234 M 34535089.At přepínač sítí 4P, 125A, 400V (Atys g M) kus 2,000 33 766,40 67 532,80

235 K 220410124.UPS
Montáž UPS vč. bateriového bloku, 

3F/3F,60kVA/60kW, dle PD
kus 2,000 25 600,00 51 200,00

236 M 35671131.UPS UPS vč. bateriového bloku, 3F/3F, 60kW on-line kus 2,000 409 600,00 819 200,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 87 040,00

237 K HZS2232.Z
Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný, 

nastavení ZIS
hod 40,000 512,00 20 480,00

238 K HZS4211 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik hod 40,000 640,00 25 600,00

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

239 K HZS4212.T
Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista / 

TIČR
hod 32,000 1 280,00 40 960,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 29 440,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 6 400,00

240 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 3 200,00 3 200,00

241 K 013294000 Ostatní dokumentace, vč. výrobní dokumentace kpl 1,000 3 200,00 3 200,00

D VRN4 Inženýrská činnost 7 680,00

242 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 3,000 2 560,00 7 680,00

D VRN6 Územní vlivy 15 360,00

243 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů % 6,000 2 560,00 15 360,00

Strana 8 z 8




